
Estado de Mato Grosso

^ ninnia Câmara Municipal de Barra do Garças
'  ' ' Palácio Vereador Dr. Dercv Gomes da SilvaDOC.AUCAS

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 052/2021. DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a remoção de
servidor e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e:

Considerando, ser o servidor GILMAR MOURA DO NASCIMENTO,
(RG n" 1686990-7 SSP/MT e CPF 007.910.881-46), ocupante do cargo comissionado de
Diretor de Sistema de Controle Patrimonial:

Considerando, a conveniência administrativa, previsão legal e a necessidade
em conduzir servidor para outra atividade em favor do serviço público.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica determinada a remoção do servidor GILMAR MOURA DO
NASCIMENTO, do Cargo em Comissão de Diretor de Sistema de Controle Patrimonial, para
o Cargo Comissionado de Diretor do Setor de Redação (CLC — 7A, nos termos do artigo 1° da
Lei Municipal n® 3.272/2012).

Ari. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário, em especial os efeitos da
Portaria n° 030/2021.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado
de Mato Grosso. 15 de fevereiro de 2021.

Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 340(-2484 / RSOO 642 5811
barrsiilogarcns.mt.Icg.br - flj.com/camarnbarriidQgarcas

Rua Mato Grosso, N® 617. Centro, Barr.i do Garças — MT, CEP: 78600-023
camara@barraüogarcas.int.lcg.br / tcsourflria(a)barradagarcas.mt.lcg.br


